
SKUPSTINA CRNE GORE 

Odboru 

Po~tovaniJ 

U skladu sa Zakonom 0 finansiranju politickih subjekata i izbornih kampanja (sl.list CG br.03/2020 od 

23.01.2020 godine i 38/2020 od 25.04.2020.godine) objavljujemo sljedece podatke za izvjestajni period 

od 18.07.2022.godine do 24.07.2022 godine . 

Fakultet dramskih umjetnosti Cetinje u navedenom periodu je imao sljedece izdatke sa racuna: 

1.FAKUlTET DRAMSKIH UMJETNOSTI CETINJE -lIRO RACUN 51G-2212-97 
IZDACI U PERIODU 0018.07.2022 DO 24.07.2022 GODINE 

r.br. vrsta Izdatka Iznos broi izvoda datum izvoda 

1 transfer NVO TEATAR MLADIH- za pozorisnu predstavu NocTrlbada 2000 86 19.07.2022 

2 'provlzlja 4.08 88 21.07.2022 

UKUPNO 2004.08 

Prilog kartice Iz GK 

2.FAKUlTET DRAMSKIH UMJETNOSTI CETINJE -lIRO RAtUN 51G-l05646-98 
IZDACI U PERIODU 0018.07.2022 DO 24.07.2022 GODINE 

r.br. 

1 

2 

3 

smjestaj po racunima 

reprezentaciJa PO racunu 

provizija 

UKUPNO 

vrsta izdatka iznos 

715.5 

BO.8 

0.36 

796.66 

bro) Izvoda 

21 

21 

22 

datum izvoda 

19.07.2022 

19.07.2022 

21.07.2022 

P" kartl . GKr og ce IZ -­'r 
3.FAKUlTET DRAMSKIH UMJETNOSn CETINJE - ~IRO RAfuN 51G-134S21-94 
IZDACI U PERiODU 00 18.07.2022 DO 24.07.2022 GODINE 

r.br. vrsta izdatka Iznos broj Izvoda datum Izvoda 

1 

UKUPNO 0 

4.FAKUlTET DRAMSKlH UMJETNOSn CEnNJE -lIRO RACUN 535-13838-81 

IZDAC! U PERIODU 0018.07.2022 DO 24.07.2022 GODINE 

r.br. vrsta izdatka Iznos brej Izveda datum izvoda 

1 

UKUPNO 0 

De a ~\I\ 

rof. dr Edin Jasarovic 



RJ: 
Period: 18.07.2022 - 24.07.2022 

KONTO: 111-100 CKB- iiro rawn (510-2212-97) 

R.B. NALOG ZA KNlIZENJE OPIS PROMJENE Datum RJ Broj I.D. Naziv komitenta TEKUCI PROMET UKUPAN PROMET SALDO 
Datum Tip Broj promj. dokumenta D P 0 P 

1. 19.07.2022CKB 86 Iz.br.86 19.07.2022 001 - - 2,000.00 0.00 2,000.00 -2,000.00 

2. 19.07.2022CKB 86 Iz.br.86 19.07.2022 016 - 690.00 - 690.00 2,000.00 -1,310.00 

3. 20.07.2022CKB 87 IZ.BR.87 20.07.2022 016 - 95.00 - 785.00 2,000.00 -1,215.00 

4. 21.07.2022CKB 88 IZ.BR.88 21.07.2022 0011 - - 4.08 785.00 2,004.08 -1,219.08 

5. 22.07.2022CKB 89 Iz.br.89 22.07.2022 016 - 10.00 - 795.00 2,004.08 -1,209.08 

FAKULlET DRAMSKIH UMJETNOSTI ­
RJ: 
Period: 18.07.2022 - 24.07.2022 

KONTO: 111-101 

R.B. INALOG ZA KNJIZENJE 
i Datum Tip Broj 

CKB ­ FILMSKI CENTAR (510-105646-98) 

OPIS PROMJENE I Datum RJ Broj 
promj. dokumenta 

I.D. Naziv komitenta TEKUCI 
D 

PROMET I 
P, 

UKUPAN 
D 

PROMET 
P 

SALOO 

1. 119.07.2022 Fe 21 iz.br.21 I 19.07.2022 012 - - 796.30 I 0.00 796.30 -796.30 

2. !21.07.2022FC 22 iz.br.22 I 21.07.2022 012 - - 0.361 0.00 796.66 -796.66 

FAKULlET DRAMSKIH UMlETNOsn ­
RJ: 
Period: 18.07.2022 - 24.07.2022 

KONTO: 214-1032 spaljna saradnja- dobavljaci 

R.B. NALOG ZA KNlIZENJE 
Datum Tip Broj 

OPIS PROMJENE Datum 
promj. 

RJ Broj 
dokumenta 

1.0. Naziv komitenta I TEKUCI 
0 

PROMET 
P 

UKUPAN 
0 

PROMET 
P 

SALOO 

1. 19.07.2022 Fe 21 smjestaj po racunu 19.07.2022 012 48809 0307 TPC Hotel OPCO - Podgorica - - 238.50 0.00 238.50 -238.50 

2. 19.07.2022 Fe 21 smjest:aj po racunu 19.07.2022 012 48809 0307 TPC Hotel OPCO • Podgorlca 238.50 - 238.50 238.50 0.00 

f----~.  19.07.2022 Fe 21 smjestaj po racunu 19.07.2022 012 48810 0307 TPC Hotel OPCO - POdgoi1ca - 159.00 238.50 397.50 -159.00 

~  19.07.2022 Fe 21 smjestaj po racunu 19.07.2022 012 48810 0307 TPC Hotel OPCO - Podgorica 159.00 - 397.50 397.50 0.00 

5. 19.07.2022 Fe 21 smjestaj po racun~ 19.07.2022 012 48810 0307 TPC HolEl OPCO - Podgorica - 318.00 397.50 715.50 -318.00 

6. 19.07.2022 Fe 21 smjestaj po racunu 19.07.2022 012 48810 0307 TPC Hotel OPeO - Podgorica 318.00 - 715.50 715.50 0.00 

FAKULlET DRAMSKIH UMJETNOsn ­
RJ: 
Period: 18.07.2022 - 24.07.2022 

KONTO: 214-20 Reprezentacija -usluge 

IR.B. NALOG ZA KNJxZENJE 
Datum Tip Broj 

OPIS PROMJENE Datum 
promj. 

RJ Broj 
dokumenta 

1.0. Naziv komltenta TEKUCI 
D 

PROMET 
P 

UKUPAN 
0 

PROMET 
P 

SALOO 

i 1. 19.07.2022 Fe 21 reprezentacija po raamu 19.07.2022 012 48810 0307 TPC Hotel OPCO - Podgorica - 80.80 0.00 80.80 -80.80 

! 2. 19.07.2022 Fe 21 reprezentadja po racun u 19.07.2022 012 48810 0307 TPC Hotel OPCO - Podgorica 80.80 - I 80.80 80.80 0.00 
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FAKULTET DRAMSKIH UMlETNOSTI ­
RJ: 
Period: 18.07.2022 - 24.07.2022 

KONTO: 214-400 CKB- izvod provizija 

R.B. 

1. 

2. 

NALOG lA KNJIZENJE 
Datum Tip Brej 

21.07.20220<B 88 

21.07.2022CKB 88 

OPIS PROMJENE 

proviZija 

provlzija 

Datum 
promj. 

21.07.2022 

21.07.2022 

RJ 

001 

001 

Broj 
dokumenta 

I.D. 

0026 

0026 

Naziv komitenta 

CKB - IZVOD­

CKB-IZVOO­

TEKUCI PROMET 
0 P 

- 4.08 

4.08 -

UKUPAN 
D 

0.00 

4.08 

PROMET 
P 

4.08 

4.081 

SAlDO 

-4.08 

0.00 

FAKULTET DRAMSKIH UMlETNOSTI ­
RJ: 
Period: 18.07.2022 - 24.07.2022 

KONTO: 214-403 FC - izvod provizija 

IR.B. NAlOG ZA KNJIZENJEI OPIS PROMJENE 
Datum Tip Broj 

I 1. 21.07.2022 FC 22 provizija 

I 2. 21.07.2022 Fe 22 provlzija 

Datum 
promj. 

21.07.2022 

21.07.2022 

Rli 
. 

0121 

012/ 

Broj 
dokumenta 

I1.0., Naziv komitenta 

0159 I CKB - IZVOD Fe ­

0159 I CKB - IZVOD FC ­

TEKUCI PROMET 
0 P 

- 0.36 

0.36 -

UKUPAN PROMET 
D P 

0.00 0.36 -
0.36 0.36 

SAlDO 

-{).36 

0.00 

FAKULTET DRAMSKlH UMJETNOm ­
RJ: 
Period: 18.07.2022 - 24.07.2022 

KONTO: 231-42 

RoB. NALOG ZA KNJIZENJE 
Datum Tip Broj 

1. 19.07.2022CKB 86 

2. 19.07.2022CKB 86 

Ostall transferi nevladinim organizacijama 

OPIS PROMJENE Datum RJI Brej 
promj. dokumenta 

transfer za pozorisnu predstavu NO 19.07.2022 001 

transfer za pozorisnu pred5tavu NO 19.07.2022 001 

I.D. ! 
I 

- I 
- I 

Naziv komitenta TEKUCI PROMET I 
D P I 

- 2,000.001 

2,000.00 -! 

UKUPAN 
D 

0.00 

2,000.00 

PROMET 
P 

~,OOO.OO  

2,000.00 

SALDO 

-2,000.00 

0.00 

fAKULTET DRAtIISKlH UMJETNOSTI­
RJ: 
Period: 18.07.2022 - 24.07.2022 

KONYO: 414-1032 sluzbena putovanja spoljna saradnja - dobavljaci 

R.B. 

l. 

2. 

3. 

NALOG ZA KNJIZeNJE 
Datum Tip Brej 

19.07.2022 Fe 21 

19.07.2022 Fe 21 

19.07.2022 Fe 21 

OPIS PROMJENE 

smjestaj po racunu 

smjestaj po racunu 

smjestaj po racunu 

Datum 
promj. 

19.07.2022 

19.07.2022 

19.07.2022 

RJ Broj 
dokumenta 

012 48809 

012 48810 

012 48810 

1.0. 

0307 

0307 

0307 

Naziv komitenta 

TPC Hotel OPCO - Podgorica 

TPC Hotel OPCO - Podgorica 

TPC Hotel OPCO - Podgorlca 

TEKUCI PROMET 
D P 

238.50 -
159.00 -
318.00 -

UKUPAN 
0 

238.50 

397.50 

715.50 

PROMET 
P 

0.00 

0.00 

0.00 

SAlDO 

238.50 

397.50 

715.50 

FAKULTET DRAMSKlH UMJETNOSTI­
RJ: 
Period: 18.07.2022 - 24.07.2022 

KONTO: 414-20 

IR.B. NAlOG ZA KNJIZENJE 
Datum Tip Broj 

I 1. 19.07.2022 Fe 21 

Reprezentacija- usluge 

OPIS PROMJENE Datum 
promj. 

reprezentadja po racunu 19.07.2022 

RJ Broj 
dokumenta 

012 48810 

11.0. 
10307 

Naziv komitenta 

TPC Hotel OPCO - Podgorica 

TEKUCI PROMET 
D P 

80.80 -

UKUPAN0 
80.80 

PROMET 
P 

0.00 

SAlDO 

80.80 
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FAKULTET DRAMSKIH UMJETNOSll ­
RJ: 
Period: 18.07.2022 - 24.07.2022 

KONTO: 414-400 CKB- izvod provizija 

IR.B. NAlOG ZA KNlUENJE 
Datum Tip Broj 

I 

21.07.2022CKB 88I 1. 

OPIS PROMJENE 

provizija 

I Datum 
promj. 

I 21.07.2022 

RJ 

001 

Broj 
dokumenta 

I.D. 

0026 

Naziv komitenta 

CKB - IZVOO­

TEKUCI PROMET 
D P 

4.08 -

UKUPAN 
D 

4.08 

PROMET 
P 

0.00 

SALDO 

4.08 

FAKULTET DRAMSKIH UMJETNOSTI ­
RJ: 
Period: 18.07.2022 - 24.07.2022 

KONTO: 414-403 Fe - IZVOD PROVIZDA 

IR.B. NALOG ZA KNJIZENlEI OPIS PROMJENE 
Datum TIp Broj 

I 1. 21.07.2022 Fe 22 Iprovizija 

Datum 
promj. 

21.07.2022 

RJ 

012 

Broj 
dokumenta 

I.D. , 

0159 i 

Naziv komitenta 

CKB - IZVOD FC -

TEKUCI PROMET 
D P 

0.36 -

UKUPAN 
D 

0.36 

PROMET IP 

0.001 

SAlDO 

0.36 

FAKULTET DRAMSKIH UMJETNOSTI­
RJ: 
Period: 18.07.2022 - 24.07.2022 

KONTO: 431-42 Ostali transferi nevladinim organizacijama

IR.B./NALOG ZA KNJIZENJEI OPIS PROMJENE I Datum RJ Broj II.D. 
Datum TIp Broj I promj. dokumenta 

i 1. I 19.07.2022CKB 86 ! transfer za pozorlsnu predstavu NO! 19.07.2022 001 I -

Naziv komitenta TEKUCI PROMET 
D P 

2,000.00 -

UKUPAN 
D 

2,000.00 

PROMET 
P 

0.00 

SALDO 

2,000.00 

FAKULTET DRAMSKIH UMJETNOSTI ­
RJ: 
Period: 18.07.2022 - 24.07.2022 

KONTO: 715-317 Prihodi od skolarina-avgustovski rok 

R.B. NAlOG 2A KNJIZENlE OPIS PROMJENE 
Datum Tip Broj 

I 1. 19.07.2022CKB 86 A79EU068 

I 2. 19.07.2022CKB 86 70H07 

3. 19.07.2022CKB 86 QFXQJ 
4. 19.07.2022CKB 86 T55MV 

5. 19.07.2022CKB 86 EW9TU 

6. 19.07.2022CKB 86 8EFUD 

7. 19.07.2022O<B 86 I49BAO 

8. 19.07.2022CKB 86 GAZMQ 
9. 19.07.20220<B 86 MRK7Z 

10. 19.07.2022CKB 86 VM6ER 

11. 19.07.2022CKB 86 YVAMO 

12. 19.07.2022CKB 86 I(f)TW9 

13. 19.07.2022CKB 86 49QNG 

Datum RJ 
promj. 

19.07.2022 016 

19.07.2022 016 

19.07.2022 016 

19.07.2022 016 

19.07.2022 016 

19.07.2022 016 

19.07.2022 016 

19.07.2022 016 

19.07.2022 016 

19.07.2022 016 

19.07.2022 016 

19.07.2022 016 

19.07.2022 016 

Broj 
dokumenta 

I.D. 

- I 
-

-
-

-

-

-

-

-
-
-
-
-

Naziv komitenta TEKUCI PROMET 
D P 

- 40.00- - 30.00 

- 45.00 

- 15.00 

- 40.00 

- 40.00 

- 5.00 

- 30.00 

- 25.00 

- 35.00 

- 50.00 

- 10.00 

- 55.00 

UKUPAN 
D 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

PROMET 
IP 

40.00 

70.00 

115.00 

130.00 

170.00 

210.00 

21'5.00 

245.00 

270.00 

305.00 

355.00 

365.00 

420.00 

SAlDO 

-40.00 

-70.00 

-115.00 

-130.00 

-170.00 

-~  

-215.00 

-245.00 

-270.00 

-305.00 

-355.00 

-365.00 

-420.00 
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14. 19.07.20220<6 86 L9ZNP 19.07.2022 016 - - 20.00 0.00 440.00 -440.00 

15. 19.07.2022CKB 86 VUlW 19.07.2022 016 - - 25.00 0.00 465.00 -465.00 

16. 19.07.2022CKB 86 MUSPU 19.07.2022 016 - - 50.00' 0.00 515.00 -515.00 

17. 19.07.20220<8 86 ZA200 19.07.2022 016 - . 55.00 0.00 570.00 -570.00 

18. 19.07.20220<8 86 RDWLZ 19.07.2022 016 - - 10.00 0.00 580.00 -580.00 

19. 19.07.2022CKB 86 15/20 19.07.2022 016 - . 10.00 0.00 590.00 -590.00 

20. 19.07.2022CKB 86 SMOKD 19.07.2022 016 - - 55.00 0.00 645.00 ~  

21. 19.07.2022CKB 86 ODQIH 19.07.2022 016 - - 5.00 0.00 650.00 -{i50.00 

22. 19.07.2022CI<B 86 OVRDW 19.07.2022 016 - - 5.00 0.00 655.00 -{i55.00 

23. 19.07.2022CI<B 86 LOETI 19.07.2022 016 - - 35.00 0.00 690.00 -690.00 

24. 2O.07.2022CKB 87 GOMON 20.07.2022 016 - - 55.00 0.00 745.00 -745.00 

25. 20.07.2022O<B 87 S8GQH 20.07.2022 016 - - 5.00 0.00 750.00 -750.00 

26. 20.07.2022CKB 87 DCLEY 20.07.2022 016 - - 35.00 0.00 785.00 -785.00 

27. 22.07.2022CKB 89 marunovlc andjela 22.07.2022 016 - - 10.00 0.00 795.00 -795.00 
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OBRAZAC-OK
 

(Datum izdavanja) 

NALOG ZA KONTROLU UPOTREBE SLUZBENIH I 
d.J DRUGIH VOZ'!-'A I POTROSNJNU GORIVA 

Odgovorno lic~ 6 ?..:.lf!;f,~ (,Korisnik vozila ~!.1:. ~ .:: .. 
Relacija: Od ~~.y. ~............. Do OL:-:..;r;. ..
 
Marka i tip ~ ~. registarski broj.9.T{;'5..~ 'C~ .. 

(VoziJo isprav 0 za upotrebu) 

Stanje vozila V 
Stanje goriva .. Broj km (m.e) na satu... .1.1 ....:.?2.?~ 
Oprema uz prevozno sredstvo - .. 

Vidljiva ostecenja i primjedbe .. 
........................................................................ .. ·VV ..
 
•••••• ••••••••••••••••• •••••••••••••••••• 1' ••••••••••••••••••••••••••••••• , ••••••••• , ••••••••• 1." ••••••••••••••••••••••• , ••••••••••••••• , •• 

Obra~un rada vozila i utro§ok goriva !J 
Pocetno stanjeJ.~ !. .j.~ zavrsno stanje...I... . .~.predeno krn (m.c) - fQ...t.~ 
ukupno potroseno stvarna potrosnja norm. potrosnja .. 
RazIika u plusu................................. Razlika u minusu .. 

Obracun izvrsio Kontrolisao 

Primjedbe vozaea . Primjedbe kontrole . 

Potpis Potpis 



Relacija 
Do 

IJO-() UlJ \vy
~---+----~~---l---------j'---/7---t---+-=--~* ....f~--, 
~---l-------l~---l-------l-~--+---___t-- -~----~ 

l------+----I----+---+---t------T---t---j
I

l----+--~--+----+--__lc------+--__r--I 
' . I 

L---1--------.J~--_l____:_!--·~---_+_--___t---__r----J , I 
L----I-------l~--+--_1---_+_--__t---__r--- ---,

I , 
f..-----+-------~--+--__j~---+_--___j----__t_-----l

I

f.-------+---+-I~----j---l-----+--___r--__r_---l 
L-----l---+----+---+---t----+-.--r-----j 

I 
,I I 

.. Jf..----+----1f--.---+---1---+---i----T------, 
L--~-~-~-+___-1---+_-t__--l 

~-+---+---+--+---r--__T--r----~ 
~--+----+---+---+---t------r----r------·-1 

L---t---+-----I--+----+---t--I-~ 

L---+---+---+---~~--+---+---I--! 
I 


